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HZEL NI (FIE) -14dBm ~ -30dBm -14dBm ~ -30dBm
HY v o KEE HEiREE SFP (STSFP-SM-D-V2)
BRI AVFE X 20km 20km
WEOIRT A SCHRIN %I & LCE o %o &

SM BWET—7 L AEZRY VI E—R2EXRT 7 ANT =T RAERY VY ITILE—R2E T 7 AN =T
KEART 1310 nm# FP-LD 1310 nm#s FP-LD
HEE L~ (FIE) -8dBm ~ -15dBm -8dBm ~ -15dBm
HKZEL NI (FIE) -8dBm ~ -31dBm -8dBm ~ -31dBm
HY o KEE HEiREE SFP (STSFP-SMLH-D-V2)

BRU Y274y R X1 40km 40km
WEOIRT A SCHRN % & LCE o %o &

SMLH WETr—7 0L REZRYVIILE—R2ER T 7 AN =T L RAEZRY VY IILE—R2EHRT 7 AN T =T
HEART 1310 nm# FP-LD 1310 nm#s FP-LD
HEE L~ (FIME) 0dBm ~ -5dBm 0dBm ~ -5dBm
HZEL NI (FIE) -8dBm ~ -34dBm -8dBm ~ -34dBm
KU oS HiREE SFP (STSFP-SMBDA-D-V?2)
SOV A7 S = S 20km 20km
WEIRYT R SCEIN xR & LCEax v &

BDASM  |[@&4s—7 L REZRVVILE—RIUER 7 745 —=T L REZXRVVILE—RIER 7 74 —=T L
HEART 1310 nm# FP-LD 1310 nm#s FP-LD
HEE L~ (FIME) -7dBm ~ -15dBm -8dBm ~ -14dBm
HZEL NI (FIE) -7dBm ~ -33dBm -8dBm ~ -32dBm
KU oS HiRELE SFP (STSFP-SMBDB-D-V2)
SOV A7 S = S 20km 20km
WEIRYT R SCEIN xR & LCE %o &

BDBSM  |[@&4s—7 L REZXRVVILE—RIUER 7 745 —=T L REZXRVILE—RIUER 7 745 —T L
HEAERT 1550 nm#s FP-LD 1550 nm#s FP-LD
HEE L~ (FIME) -7dBm ~ -15dBm -8dBm ~ -14dBm
HZE L~ (FIE) -7dBm ~ -33dBm -8dBm ~ -32dBm
HY v o REE HiREE SFP (STSFP-SMLHBDA-D-V2)
BRUVIET A v MR X1 40km 40km
WEIXT R SCENaXxI & LCE}ax o &

BDASMLH |#E&4 7 —7 L REZRYVILE—RIER 7 7ART—T L RAERYVILE—RIER 7 7ART =T L
HEAERT 1310 nm# FP-LD 1310 nm#s FP-LD
FEE L~V (FHE) -3dBm ~ -9dBm 0dBm ~ -8dBm
HZEL NI (FIE) -3dBm ~ -33dBm -8dBm ~ -33dBm
HY o REE HiREE SFP (STSFP-SMLHBDB-D-V2)
BRUYIET AV R X1 40km 40km
WEIAXT R SCEN X & LCE}ax o &
BDBSMLH |s@&4 —7L RAEZRYVILE—RIER T 7 AR =T L RAERYVILE—RIER T 7A R =T L

HEART 1550 nm# DFB-LD 1550 nm# DFB-LD

FEE L~ (FH51E)

-3dBm ~ -9dBm

0dBm ~ -8dBm

REEL L (FHIE)

-3dBm ~ -33dBm

-8dBm ~ -33dBm

X1 BRYYI7EIT XY MRIZSEETT




